Саратовская область
Вольский муниципальный район
Широкобуеракское муниципальное образование
ПРОТОКОЛ
Встречи Главы Широкобуеракского муниципального образования   администрации Вольского муниципального района Саратовской области
с населением Широкобуеракского муниципального образования
                                                                               Место проведения:

          с. Богородское

Помещение структурного подразделения МУК ЦКС Клуба с. Богородское

          Время проведения:
                                                                            17.30 час. 05.06.2024 г.
                                                                            Присутствовало: 15 чел.

Председатель встречи - Глава Широкобуеракского муниципального образования – Симонова Галина Федоровна

Секретарь встречи - Зам. Главы администрации Широкобуеракского муниципального образования – Соболева Надежда Дмитриевна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет главы Широкобуеракского муниципального образования Симоновой Г.Ф. за 5 месяцев 2024 года.
В соответствии с повесткой дня СЛУШАЛИ:
Симонова Г.Ф., глава Широкобуеракского МО представила присутствующим на встрече отчет главы Широкобуеракского муниципального образования за 5 месяцев 2024 года. (Отчет прилагается)
ВЫСТУПИЛИ:
Соболева М.П., задала вопрос о продолжении работ по ремонту дорог в с. Богородское.

Симонова Г.Ф., сказала, что запланированные работы по ремонту дорог в с. Богородское в 2024 году выполнены, в 2025 году ремонт внутрипоселковых дорог в рамках муниципальной программы продолжится, планируется провести ремонт по ул. Советская.
Слепова Н.Н., задала вопрос о ремонте памятника Односельчанам погибшим в годы Великой Отечественной войны в с. Богородское.
Симонова Г.Ф., сказала, что работы по ремонту памятника Односельчанам погибшим в годы Великой Отечественной войны в с. Богородское планируется провести в 2025 году.

РЕШИЛИ:

Принять Отчет главы Широкобуеракского муниципального образования Симоновой Г.Ф. за 5 месяцев 2024 года к сведению.

Председатель встречи                           Г.Ф. Симонова
Секретарь встречи                                 Н.Д. Соболева
Список присутствующих на встрече главы Широкобуеракского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области с населением Широкобуеракского муниципального образования с. Богородское  от 05.06.2024 года
	№ п/п
	                      ФИО

	1
	Симонова Галина Федоровна

	2
	Соболева Надежда Дмитриевна

	3
	Белова Ольга Николаевна

	4
	Романов Сергей Васильевич

	5
	Слепова Надежда Николаевна

	6
	Савельева Нина Григорьевна

	7
	Соболева Марина Павловна

	8
	Никифоров Николай Николаевич

	9
	Фошина Надежда Александровна

	10
	Артамонва Галина Александровна

	11
	Ванина Людмила Александровна

	12
	Ванин Юрий Александрович

	13
	Мирошникова Татьяна Дмитриевна

	14
	Мирошников Федор Васильевич

	15
	Деткин Сергей Петрович